

# **SANDWICH DK ApS**

**CVR.: 36 54 78 63**

**Årsrapport 2022**

**8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2023

**Dirigent**

---

Michael Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>Sandwich DK ApS</b> Latyrus Alle 20 2770 Kastrup  CVR-nr.: 36 54 78 63  Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Anpartskapital</b>	50.000 kr.
<b>Direktion</b>	Jesper Larsen Michael Larsen
<b>Ejerforhold</b>	Jesper Larsen er i besiddelse af minimum 5% af anparterne Michael Larsen er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive virksomhed med levering af mad til aktivitetspark.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 6.459. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 248.772.

### **Udvikling**

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr. Ledelsen kan dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2022 - 31/12 2022

### Note

			2021
1	Bruttoresultat	14.996	16.287
	Administrationsomkostninger	<u>-5.657</u>	<u>-5.425</u>
	Resultat før renter	9.339	10.862
	Renteudgifter	<u>-2.880</u>	<u>-2.914</u>
	Resultat før skat	6.459	7.948
2	Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>6.459</u></b>	<b><u>7.948</u></b>
	<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
	Overført til næste år	<u>6.459</u>	<u>7.948</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>6.459</u></b>	<b><u>7.948</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		2021
Likvide beholdninger	36.591	30.485	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>36.591</b>	<b>30.485</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>36.591</b>	<b>30.485</b>	
	<u>Passiver</u>		2021
<u>Note</u>			
Indskudskapital	50.000	50.000	
Øvrige reserver	-298.772	-305.231	
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-248.772</b>	<b>-255.231</b>	
Anden gæld	285.363	285.716	
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>285.363</b>	<b>285.716</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>36.591</b>	<b>30.485</b>	



## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2020
Selskabsskat	-	-
Regulering vedr. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
	-	-

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto skat og i selskabsskat.

## NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET

### Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Regnskabsmæssig merafskrivning af anlægsaktiver		-
Andre tidsmæssige forskelle		-299.772
		-299.772
22% heraf, eller 0 hvis negativ		<b>0</b>

### Note 4. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 2 ulønnede medarbejdere

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Larsen

Direktør og Dirigent

ID: 70750eb1-a8c1-4cd6-9b82-6756e0a596e0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 15:10:55

Underskrevet med MitID



## Jesper Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Larsen

Direktør

ID: 10a7eb27-9ddf-4a12-82f4-709957e364ab

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:13:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 586a2bzkkxKx249602519

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).